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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.070/0001-22
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1504001/2021
CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

OBJETO: Aquisi¢io de Géneros Alimenticios da Agricultura Familiar e empreendedor
familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n°® 150400 1/2021, na
modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2021, os documentos de habilitagdo do
proponente abaixo mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: ANTONIA LOPES DE
OLIVEIRA
CPF: 009.380.993-02

Enderego: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhio

CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br
) -
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DECLARACAO DO AGRICULTOR FAMILIAR — PRODUCAO PROPRIA PARA
GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS DECLARACAO DE
PRODUCAO PROPRIA

CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

Eu, Antonia Lopes De Oliveira, CPF n° 009.380.993-02 ¢ DAP fisica n°

SDW0009380993020409180927, declaro, para fins de participagdo no Programa
Nacional de Alimentagdio Escolar — PNAE, que os géneros alimenticios relacionados no

projeto de venda em meu nome sdo oriundos de produgado propria.

Trizidela do Vale/MA, 17/05/2021
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Antonia Lopes De Oliveira
CPF n® 009.380.993-02
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S e : T(

Dec.u

Inforwmaqées Gerais
:ﬁpz SDW0009380993020409180927

Emissao: 04/09/2018

Uttima Versao: Sim

Titular(es)

Nome: ANTONIA LOPES [ OLIVEIRA

kCF’F: 009.380.993-02

Categoria

~
Extralivista

Emissor da DAP

Eissor: SINDICATO DOS TRABALHADORES 1 1

MARANHO

Nome do Responsavel: MAURO DOS SANIC - |

A autenticidade e veracida

~;ao de Aptiddo ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 1657417372990
Emitido em: 15/04/2021 as 11:26:36

Vefsz“m DAF?‘I_.EJQ Enqu:;dramento: B

Validade: 04/12/2021 mMunicipio/UF: Trizidela do Vale/MA

DAP \_I_élidaﬁim__ DAP Expirada: Nao

Lot

Condigido e pusse de uso da terra

—? Arrendatario/a

AL 5 RURAIS DL TRIZIDELA LUO VALE )
HADORAS RURAIS DL TRIZIDELA DO VALE (0 o) a0 0

~LiRA CPF: 778.342.163-68

Jesle documento podera ser comprovada por meio do enderego:

http://dap.mda.gov.br
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| - Cadastro do(a) Agricultor{a) Familiar
2) ldentificagdo do(a) Agricultor{a) Familiar
1° Titular da DAP: ANTONIA LOPES DE OLIVEIRA

1.CPF: 009,380,903-02 2.Nome: ANTONIA LOPES DE OLIVEIRA

3.Sexo: Faminino 4.Nome da Mae: RAIMUNDA LOPES DE OLIVEIRA {;P[b. j IZ[wA 4] \]J[\LE

5.Apelido: 6.0t de Nasc.: 17/06/1979 PROC. 0 Q | 203‘25 )

7.RG: 0106625620024 8.UF de Emissiio do RG: MA FIS. :;) ‘ g Neo 5 L

9.NIS: 10.Naturalidade: Vitorino Freire - MA Rz IB

11.Escolaridade: 2° Grau incompleto \

2° Titular da DAP:

12.CPF: 13.Nome:

14,Sexo: 15.Nome da Mae:

16.Apelido: 17.Dt de Nasc.:

18.RG: 19,UF de Emissdo do RG:

20.NIS: Z1.Naluralidade:

22 Escolaridade: Di hecido

Dados da Familia
23.,N° de pessoas da famllia residentes no estabelecimenta: 2 24 Estado Civil: Solteiro
25 Regima da Casamento: Nao se aplica 28.Local da Residdncia: Estabelacimenta rural

. 27 Enderego: POVOADOQ CENTRO SALVIANO :
28.Municipio: Trizidela do Vale - MA
N SN Bairmo: ZONA RURAL

28,CEP: 5727-000

b) Caracleristicas Sécio-Econdmicas do(a) Agricultor{a) Famikiar

1.0rganizagio(bes) Social(is) a(s) qual(ls) pertenga; Sindicato vinculada a CONTAG 2.Condigio{des) de posse e Uso da teima: Arrendatério/a
Rural

3.Alividades Principals: Agricultor/a Extratlvista Qutra

6,Area menor ou Igusl & 4 médulas fiscais: Sim 4,Area do Estabelecimento: 120,00 ha

6.Composicio do Valor bruto da Produgao Anual do Eslabelecimento Famillar (considerar os (iimos doze meses, a contar da data do preenchimento da DAP): rRes.icaN: 373

Renda do estabelecimento Renda fora do estabelachmento
Agropecudria Estimada: RS 0,00 Total Auferida: RS 0,00
Né&o Agropecudria Estimada: RS 5.150,00 Desconto: RS 0,00
Tolal: RS 5.150,00 Total com desconto: R$ 0,00
Renda de Enquadramento: RS { 5.150,00| % da Renda do { 100,00
Esiabelecimento:
7.Forga de trabalho famillar:
7.1. Ndmero de membros da unidade familiar e agregados gue desenvolvem stividades geradoras de renda no estabelecimeyiio lZ]
7.2. Namero de empregados pemmanentes contratados: |I|
~— 7.3, Hé permanéncia de forga de trabatho familiar? @
Il - Informacdes Complementares
Iméveis Rurais 1.N¢ da imdvais explorados: 1 4.Area do estabslecimento: 120,00 hectares
Sobre o imdvel pincipal: 2.Denominagaa do imaval: SITIO SAO FRANCISCO 5.E proprietario do imdvel principal? Nao
3L ocakzagio do Imével: OUTROS POVOADG MORRO 6.Nome ou razdo social do proprietdrio: FRANCISCO JOSE DOS SANTOS
GRANDE

7.CRF/CNPJ do Proprietério: 137.079.493-20

Il - Declaragdo do(a) Beneficidrio(a)
Declaro, sab as penas da lei (art. 298 do codigo Penal), que os dados acima corespondem & verdade.

Local: Fal 4 Data: / /

- ]

Assinatura; L= JX ¢

Local; Data: ! /

T 7
Assinaiure: Polegar direito 1 Polegar direity//—AT/—

IV - Atestado da Entidade Credenciada pelo SEAD n/
Atasto que ofs) titular(es) acima identificado(s) atende(m) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rural para enguadramento como bansfici o(a)(s) do Crédito
Rural ac amparo do Pronaf no Grupo B. Grupo Final: B

Instituigdo: CPNJ  02.674.037/0001-20 Entidade emlssora Representante: CPF 778.342.163-68
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FILTROS APLICADQOS: )

CPF/ CNPJ: 009.380.993-02

Data da consulta: 15/04/2021 07:58:35
Data da Uliima atualizagdo: 14/04/2021 18:00:07

DETALHAK CNPJ/CPE DG SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

CONSULTAR
LIMPAR
ORGAO/ENTIDADE =
SANCIONADORA TIPO DA SANCAQ

DATA DE PUBLICAGAQ DA

SANCAO

any
S

dd

QUANTIDADE

Y
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| “o% ANTONIA LOPES DE OLIVEIRA

-

| RATMUNDA LOPES DE QLIVEIRA

NATURALIDADE 'y OATA DE NASCIMENTO

VITORINO FREIRE - HA 17/06/1979
NASC N.30683 FLS 116 V LIV.48

009380993-02

SADLLD A
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Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (hup:ﬂepwg.governueletmnico.gov.br.'barrafatualize.hlmn
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 009.380.993-02

Nome: ANTONIA LOPES DE OLIVEIRA

Data de Nascimento: 17/06/1979

Situagdo Cadastral: REGULAR

Data da Inscrigdo: 05/12/2002

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 21:36:36 do dia 12/05/2021 (hora e data de Brasilia).
Cadigo de controle do comprovante: 6A4E.DBDF.7BB9.F635

Este documento néo substitui o “Comprovante de Inscrigao no CPF"

(/ServicolePFlImpressaoComprovante/ConsuItalmpressao,asp).



(Modelo aprovado pela IN/RFB n® 1.548, de 13/02/2015.)
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BRASIL Ace 50 a informagao Parti Servigos Legislacao Canais

PGFN

'@ Reccita Federal q }
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MINISTERIO DA FAZENDA RUB.

Secretaria da Receita Federal do Brasil I3
Procuradoria-Geral «a Fazenda Nacional
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA
UNIAO

Nome: ANTONIA LOPES DE OLIVEIRA

CPF: 009.380.993-02

Ressalvado o direito de a Fazenda INucional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
- sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam

pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita

Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Aliva da Uniao (DAU) junto & Procuradoria-Geral da

Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagio do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive

as contribuigbes sociais previstas nos alineas '@’ a'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de

24 de julho de 1991. ‘

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a werificagdo de sua autenlicidade na Intemnet, nos

enderecos <http://rfbo.gov.br> ou <hltp://www.pgl .govbr>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 08:47:00 do dia 16/04/2021 <hora ¢ data de Brasilia>.

Valida até 13/10/2021.

Codigo de controle da certiddo: F5E3.AFCE.9F F9.E457

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

@ | ar pagina
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BRASIL. Acesso a informachd

Legislacéo Canais

'y‘z‘:& Reccita Federal

Confirmacio de Aute ticidade das Certidoes

Resultado da Confirmagio de Auteniicidade da Certiddo

CPF : 009.380.993-02

Data da Emissdo : 16/04/2021

Hora da Emissdo : 08:47:00

Codigo de Controle da Certidio : FLESAFCE CFF9.E4ST7
Tipo da Certiddo : Negativa

Certidao Negativa emitida em 16/04/2021, com validade ate 13/10/2021.
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CERTIDAO NEZCATIVA DE DEBITOS TRABALHf@%AS \

Nome: ANTCHMIA LOPES DE OLIVEIRA

CPF: 009.380.993=<02

Certid3o n®: 126581%4/2021

Expedigdo: 15/04/2021, as 11:22:41

Validade: 11/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ANTONIA LOPES DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF sob o
n°® 009.380.993-02, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados c¢onstantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigédo.
No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta cerlbidd3oc condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida grat

1itamente.

INFORMAGAO IMPORTANT

Do Banco Hacional Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacio das pessovas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentocs ou a rocolnimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucio de acordos firmados peranie o Ministério Pablico do

Trabalho ou Comissdo de Congiliagao Prévia.

_4@9 )
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA LOPES DI5 OLLVEIRA
CPF: 009.380,993-02

Certiddo n®: 12658194/2021
Expedicdo: 15/04/2021, as 11:22:41
Validade: 11/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicdo.

Certifica-se que ANTUNIA LOPES DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF sob o
n°® 009.380.993-02, HALO CONSTA do Banco Nacional! de Devedores
Trabalhicstas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucgdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo séo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, & Certiddo atesta a empresa em relacdao
a todos cos seus estabolecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitaciao desta cortiddo condicicna-se a verificagdo de sua
autenticidade no prortal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratultamente.

INFORMACAQO IMPORTANYL

Do Banco Nacional e Devedores 'Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perantc a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em scuionca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais halhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentous ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucao de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comissao de Conciliacdo Prévia.

D



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CPL - TRIZIDEL A po VALE
pmciﬁ 001D

Las—F AN
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITORIJB'\\{

N° Certidao: 150255/21 Data da Certidao: 12/04/2021 09:05:01

CPF/CNPJ 00938099302 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.
Certificamos que, apds a realizagéo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
“.bstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributéario Nacional), nao constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobrancga de dividas que

venham a ser apuracdas e néo alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 10/08/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validagdo de Certidé@o Negativa
de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITANMENTE.

Data Impressdo: 15/04/2021 10:54.35
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Resultado da Validagio da Certiddo Negativa de Débito

N° da Certidio: 150255/21 - l‘glzuz_‘ 1A DO VALE IZUQD

Data de Validade: 10/08/2021 09:05:01
Data de Emissdo: 12/04/2021 09:05:01 FLS. 251‘:1
Inscrigio Estadual: 0 RUB
CPF/CNPJ: 00938099302
Razio Social:

o [T ]
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA |4 z’?ﬁé"d"_“i‘,‘;g\

s 929
RUB._

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N° Certidao: 027205/21 Data da Certidao: 15/04/2021 11:02:05

CPF/CNPJ CONSULTADO: 00938099302

Certificamos que, apos a realizagéo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
jgrma do disposto do artigo 156 da lei n® 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
.7 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n°® 5.172, de 25 de outubro de
1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 13/08/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no‘item "Cerlidoes" e em seguida em "Validacao de Certiddo Negativa
de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data impressdo: 15/04/2021 11:02:05
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Resultado da Validagio da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!

e CPL - TRIZIDE: & DO VALE
N¢ da Certidao: 027205/21
Data de validade: 13/08/2021 PROC'-D 20 OD] !'ZU‘D’S
Data de Emissdo: 15/04/2021 11:02:05 FLS. 025|

Razio Social:

Inscricdo Estadual: 0 RIB - —Y—/
CPF/CNPJ: 00938099307 ' (v
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R

Cadigo de Verificagao

"4 SETOR DE TRIBUTOS RHWT71WN

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 475
CPL - TRIZIDELA DO VALE
e § HOU Q0 ) 12 &2\
4 DADOS DO CONTRIBUINTE IS,
Inscrigdo Municipal CPF/CNPJ RUB.
009.380.993-02 {

Nome/Razao Social
ANTONIA LOPES DE OLIVEIRA

Enderego
TRAVESSA Santo Antonio, 808-A, CENTRO, Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

p—
( OCUPACAO
e e
e .

Requerida em: 12 de Abril de 2021

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do  sujeito  passivo acima  identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios e
ndo tributarios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributarico e da  Legislagdo  Municipal.

—
« dlidade (90 dias): 11 de Julho de 2021

L Trizidela do Vale - MA, 12 de Abril de 2021

A autenticidade desta Certidio poderd ser conferida em:
http://tributario.aspec.com.br/portal.ma.trizideladovale/UC0035ValidarDocumento/T0035L~-validar-documento.xhtml




Taj TRIBUNAL DE CONTAS UA UNIAC

Seja bem-vind: A dos ¥ ot mhom
Relacao de inabilit: > e inidone rcertidac I Vel i tidao emitida
WLIHM{II?E DO VALE
Pnoc.J‘gO LY
o _. FLS, L
v/ Certidéo ‘oneo en RUB YV
Certiddo

TRIBUNAL DI CONTAS DA UNIAO
CERTID AO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEO®

(Valida somente com a apresentagio do CPF)

Nome completo: AN "ONIT . LOPES DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 009.380.993-02

O Tribunal de Conta: da Uniiio CERTIFICA que. na presente data. o (a) requerente acima identificado(a)
NAQ CONSTA da ro aciio de responsdveis iniddncos para participar de licitagio administra¢io publica
federal, por decisio ¢ ste Tribunal, nos termos do at. 46 da Lein® 8 13/92 (Lei Urganica do TCU).

Nio constam da relagio consultada para emissdio desto certiddo os respon Avels aindu nio notificados do teor dos
acordios condenatdrio. aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéneia expuado, bem como aqueles
cujas apreciagies estcom suspensas em razio de inierposigio de recur oo com eteito suspensivo ou de decisd
judicial.




‘réb TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAC

W

Seia bermn-vir 10 Si itado

Ralar: lea gt Ty et iles
Relacao de ina e inid Vi

A VUL AU AU s BIEUE DA OeS diut ]JJCblilULlh puuii st CULLLIL T AR FIN

p=INABILITADO:3
Cadigo de controle da -ertidao: QRAY150421110203

Atenciio: qualquer rasur ou emenda invalidard este docimento.

Fazer download
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Certifico que nesta data (03/05/2021 as 08:42) NAO CONSTA no Cadastro

Certidao Negativa

Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagéo com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CPF n° 009.380.993-02.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automéatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
608F.E193.77B4.5131 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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A Comiss3o Permanente de Licitagdo — CPL
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.
Objeto: Géneros Alimenticios da Agricultura Familiar
Chamada Publica n° 001/2021

Data: 17 de Maio de 2021 Horéario: 09:h00 min.

" ENVELOPE N° 1 - HABILITACAQ"

TV. SANTO ANTONIO, 808-A,
CEP: 65.727-000
TRIZIDELA DO VALE-MA



